
 

      

 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
21.03.2014                                      № 286 

г. Кирово-Чепецк 

 
О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  Кировской 

области от 24.04.2009 № 638 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные  акты  Российской Федерации в связи с совершенствованием  

бюджетного   процесса»,   администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление   администрации  муниципального  образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.04.2009 № 638 «О 

разработке, формировании и реализации муниципальных программ на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области», в редакции постановлений администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.07.2009 № 

1336, от 25.04.2012 № 811, от 29.12.2012 № 3751, считать утратившим силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы    администрации   муниципального образования «Город  

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам Пантелеева 

Э.В. 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области                       В.Г. Жилин 
 


